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Kołaczyce,  14.07.2023r. 



W analizie stanu gospodarki odpadami na terenie Gminy Kołaczyce za 2022r. pkt. 5, 5.1. 

oraz 5.2. otrzymują brzmienie: 

,,5. Możliwości przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, 

bioodpadów stanowiących odpady komunalne  oraz przeznaczonych do składowania 

pozostałości z sortowania odpadów komunalnych i pozostałości z procesu mechaniczno- 

biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych 

w 2022r. 

Na terenie Gminy Kołaczyce nie ma możliwości przetwarzania odpadów komunalnych. Możliwości 

przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych związane są z ich 

zagospodarowaniem w poszczególnych instalacjach do odzysku (głównie instalacje mechaniczno – 

biologiczne przetwarzania odpadów komunalnych) lub unieszkodliwiania (głównie składowanie 

odpadów na składowiskach). Zgodnie z założeniami w 2022r. wszystkie  niesegregowane (zmieszane) 

odpady komunalne, bioodpady stanowiące odpady komunalne oraz pozostałości z sortowania odpadów 

komunalnych  z terenu Gminy Kołaczyce zostały przekazane do odpowiednich instalacji. 

 

Tabela 1 Masa odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych po mechaniczno- biologicznym 

przetwarzaniu (Mg) 

 

2022  

MASA ODPADÓW O KODZIE 19 12 12 

POWSTAŁYCH PO MECHANICZNO- 

BIOLOGICZNYM PRZETWARZANIU (Mg) 

49,289 

 

5.1. Ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych i bioodpadów 

stanowiących odpady komunalne, odbieranych z terenu gminy oraz przeznaczonych do 

składowania pozostałości z sortowania odpadów komunalnych i pozostałości z procesu 

mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych w 2022 roku  

 

Ilość niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, bioodpadów stanowiących odpady 

komunalne z terenu gminy oraz powstałych z przetwarzania odpadów komunalnych pozostałości 

z sortowania i pozostałości z procesu mechaniczno-biologicznego przetwarzania niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych w 2022 roku kształtowała się następująco: 

  niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne – 584,16  Mg (z nieruchomości zamieszkałych 

– 548,44 Mg, niezamieszkałych- 35,72 Mg); 

 bioodpady stanowiących odpady komunalne – 108,50 Mg (z  nieruchomości zamieszkałych – 

108,10 Mg, niezamieszkałych- 0,40 Mg; 



 ilość odpadów o kodzie 19 12 12 powstałych po mechaniczno - biologicznym przetwarzaniu – 

49,289 Mg 

5.2.Osiągnięte przez Gminę Kołaczyce w 2022r. wymagane poziomy przygotowania do 

ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych  

 

 Jednym z podstawowych celów systemu gospodarki odpadami komunalnymi jest realizacja 

obowiązków wynikających z dyrektyw unijnych, czyli osiągnięcie we wskazanym terminie 

odpowiednich poziomy przygotowania do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych.  Do 

realizacji powyższych zadań zobowiązuje gminy art. 3b ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach.  

Tabela 2 Osiągnięty przez Gminę Kołaczyce w 2022 r. wymagany poziom przygotowania do 

ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych 

 

Zgodnie z określonymi wymaganiami Gmina Kołaczyce wywiązała się z obowiązku 

wynikającego z przepisów prawa osiągając wymagany poziom.” 

 

 

                                                                                                                   

Burmistrz Kołaczyc 

                                                                                                                     Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Jolanta Matysik 

inspektor ds. gospodarki odpadami 

 

Rodzaj poziomu do osiągnięcia Osiągnięty poziom (%) Wymagany poziom (%) 

Recyklingu, przygotowania do 

ponownego użycia  
57,91 25 


